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Kemira Oyj:n nimitystoimikunta ehdottaa vuoden 2014 
yhtiökokoukselle Wolfgang Büchelen valitsemista hallituksen 
jäseneksi  
 
Nimitystoimikunta ehdottaa Kemira Oyj:n yhtiökokoukselle, että Kemira Oyj:n nykyinen 
toimitusjohtaja Wolfgang Büchele valittaisiin hallituksen jäseneksi. Wolfgang Büchele 
jättää tehtävänsä Kemira Oyj:n toimitusjohtajana 30.4.2014. 
 
Nimitystoimikunnan puheenjohtaja Pekka Paasikivi: “Wolfgang Büchele on tehnyt 
erinomaista työtä Kemiran toimitusjohtajana. Huolimatta siitä ,että hän jättää nykyisen 
tehtävänsä, olemme tyytyväisiä että Wolfgang Büchelen vahva kokemus ja 
kemianteollisuuden vankka tuntemus on yhä Kemiran käytössä hallitusjäsenyyden kautta. 
Büchelen hallitusjäsenyys mahdollistaa jatkuvuuden Kemiran toteuttaessa sen veden 
laadun ja määrän hallintaan keskittyvää strategiaansa.” 
 
Nimitystoimikunta toimittaa esityksensä hallituksen lopullisesta kokoonpanosta ja 
hallituksen palkitsemisesta Kemira Oyj:n hallitukselle 1.2.2014 mennessä. 
 
Nimitystoimikunta koostuu seuraavista edustajista: Oras Invest Oy:n hallituksen 
puheenjohtaja Pekka Paasikivi nimitystoimikunnan puheenjohtajana, Solidium Oy:n 
toimitusjohtaja Kari Järvinen, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman 
varatoimitusjohtaja Risto Murto, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen 
varatoimitusjohtaja Timo Ritakallio sekä Kemira Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jukka 
Viinanen asiantuntijajäsenenä. 
 
Lisätietoja: 
 
Pekka Paasikivi, Kemiran nimitystoimikunnan puheenjohtaja 
050 501 0666 
 
 

 
Kemira on globaali kemianyhtiö, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettä käyttävillä 
teollisuudenaloilla. Tarjoamme asiantuntemusta ja kemikaaleja, jotka parantavat asiakkaidemme 
vesi-, energia- ja raaka-ainetehokkuutta. Keskitymme massa- ja paperi-, öljy- ja 
kaivosteollisuuteen sekä veden käsittelyyn. Vuonna 2012 Kemiran liikevaihto oli 2,2 miljardia 
euroa ja henkilöstömäärä noin 4 900. Kemiran osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki 
Oy:ssä.  
www.kemira.fi 
 


